
UCHWAŁA NR XXIV/160/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze radnego Igora Śnieżko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453182CD-A682-41F4-BEE5-58AF7FB688CB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




